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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 1 25m vrije slag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:00 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Dames

1. JOOS, Kato ZGEEL/500/05 29.34 32.10
2. SELS, Vicky ZGEEL/407/76 34.46 37.15
3. CEUSTERMANS, Inge ZGEEL/402/76 40.86 47.39
4. VAN DEN WIJNGAERT, Sigrid ZGEEL/443/71 1:19.10 1:32.92

Programmanr. 2 25m vrije slag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:00 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Jongens

1. MEURS, Matze ZGEEL/714/15 NT 29.82

8 jaar, Meisjes

1. NEYENS, Emma ZGEEL/619/14 NT 40.69

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DJONOU IMBA, Itzana ZGEEL/618/13 36.78 28.92

Programmanr. 3 50m vrije slag 17 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:05 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

17 - 24 jaar, Dames

1. PIRLOT, Aline ZGEEL/000/99 31.50 31.26
2. SCHOUTEN, Britt ZGEEL/000/99 31.50 33.35

25 jaar en ouder, Dames

1. BOSSUYT, Tine ZGEEL/857/80 29.64 30.76
2. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 29.90 31.16
3. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 32.21 32.77
4. VETS, Birgit ZGEEL/000/71 NT 36.52
5. VETS, Mira ZGEEL/21032/73 41.06 39.74
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 4 50m vrije slag 9 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:05 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 NT 38.73

9 - 10 jaar, Jongens

1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 36.79 33.76
2. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 39.16
3. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 NT 42.44

11 - 12 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/21129/11 32.51 31.75
2. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 31.98 32.42
3. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 37.49 34.51
4. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 38.64 36.16
5. BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 42.45 38.82
6. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 NT 39.94
7. VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 40.30
8. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 NT 42.00

11 - 12 jaar, Jongens

1. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 NT 38.06
2. ZRIRAK, Wael NT 38.50

13 - 14 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 28.96 28.59
2. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 29.94 30.02
3. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 32.35 32.38
4. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 33.48 32.53
5. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT 33.03
6. SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 34.95 34.04
7. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 34.47 34.66
8. LEYSEN, Jutta ZGEEL/21146/08 36.08 35.28

13 - 14 jaar, Jongens

1. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 28.12 27.35
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 29.79 28.22
3. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 28.79 28.52
4. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 31.00 28.82
5. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 33.32 32.05
6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 34.71 33.81
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 4, 50m vrije slag

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 28.62 27.45
2. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 30.78 29.98
3. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 30.10 30.61
4. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 31.68 31.49
5. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 32.22 31.64
6. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT 32.75

15 - 16 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 26.22 26.44
2. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 27.94 27.13
3. VAN CAMPFORT, Dries NT 30.65

FF VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 28.18

Programmanr. 5 50m vrije slag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:15 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Dames

1. MENS, Nelle ZGEEL/410/00 37.22 37.74
2. GYSEMANS, Sofie ZGEEL/128/92 50.72 56.46
3. JOOS, Kato ZGEEL/500/05 NT 1:13.16
4. SELS, Vicky ZGEEL/407/76 1:26.50 1:31.23
5. CEUSTERMANS, Inge ZGEEL/402/76 1:37.09 2:05.63
6. VAN DEN WIJNGAERT, Sigrid ZGEEL/443/71 2:52.54 3:05.96

5 jaar en ouder, Heren

1. BOECKX, Arne ZGEEL/440/00 32.84 32.83
2. KAMPERS, Milan ZGEEL/437/07 35.77 33.77
3. DRIESEN - LENAERTS, Daan ZGEEL/419/03 46.01 44.03
4. DRIES, Tuur ZGEEL/432/06 50.43 47.42
5. VAN MIEGHEM, Simon ZGEEL/514/92 58.68 59.27

FF SMEYERS, Mathis ZGEEL/500/10 54.55
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 6 50m vrije slag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:20 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Meisjes

1. SCHEPERS, Lenthe ZGEEL/603/15 NT 1:07.79

8 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/736/14 NT 39.12

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN ASTEN, Renée ZGEEL/607/13 55.46 50.18
2. WOUTERS, Dora ZGEEL/624/12 NT 52.29
3. VANSANT, Eve ZGEEL/610/13 1:04.11 56.44

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Mit ZGEEL/609/10 NT 40.22

11 - 12 jaar, Jongens

1. DILLEN, Lukas ZGEEL/703/10 NT 36.84

13 - 14 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 44.07 35.04
FF CEULEMANS, Charlotte ZGEEL/605/09 NT

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 50.63 41.80

15 jaar en ouder, Heren

1. CORTEN, Vincent ZGEEL/716/07 NT 34.67
2. BERGHMANS, Noah ZGEEL/717/07 NT 34.79
3. MICHIELSEN, Joppe ZGEEL/742/06 NT 34.99
4. MOLS, Roel ZGEEL/721/07 NT 36.72
5. GILLIS, Nathan ZGEEL/715/07 NT 38.08
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 7 50m schoolslag 17 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:25 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

25 jaar en ouder, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 41.23 42.98
2. VETS, Birgit ZGEEL/000/71 NT 44.48
3. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 45.51 47.29
4. VETS, Mira ZGEEL/21032/73 51.57 51.87

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:25 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 NT 56.49

9 - 10 jaar, Jongens

1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 NT 47.74
2. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 53.86
3. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 NT 58.12

11 - 12 jaar, Meisjes

1. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 44.89 41.94
2. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/21129/11 45.48 44.52
3. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 50.01 47.53
4. BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 57.14 48.75
5. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 NT 50.66
6. VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 51.13
7. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 NT 53.79
8. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 NT 55.82

11 - 12 jaar, Jongens

1. ZRIRAK, Wael NT 53.42
2. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 NT 53.71

13 - 14 jaar, Meisjes

1. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 36.00 37.04
2. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 38.44 38.27
3. SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 46.06 43.02
4. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 46.09 43.39
5. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT 43.60
6. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 42.71 46.82
7. LEYSEN, Jutta ZGEEL/21146/08 49.22 46.94
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 8, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd

8. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 46.61 47.48

13 - 14 jaar, Jongens

1. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 37.18 34.57
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 40.43 38.86
3. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 41.63 39.53
4. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 43.25 42.41
5. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 46.42 42.81
6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 46.80 46.35

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 34.09 33.77
2. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 39.22 39.81
3. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 41.30 40.07
4. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 40.19 40.22
5. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 41.44 41.59
6. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT 42.98

15 - 16 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 34.89 34.07
2. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 35.12 35.31
3. VAN CAMPFORT, Dries NT 41.57

FF VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 35.60

Programmanr. 9 50m schoolslag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:35 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

8 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/736/14 NT 1:03.47

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN ASTEN, Renée ZGEEL/607/13 NT 1:00.68
2. WOUTERS, Dora ZGEEL/624/12 NT 1:01.68
3. VANSANT, Eve ZGEEL/610/13 NT 1:07.63

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Mit ZGEEL/609/10 NT 52.35
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. DILLEN, Lukas ZGEEL/703/10 NT 54.25

13 - 14 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 53.37 45.50
FF CEULEMANS, Charlotte ZGEEL/605/09 NT

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 1:08.31 57.22

15 jaar en ouder, Heren

1. MICHIELSEN, Joppe ZGEEL/742/06 NT 40.49
2. BERGHMANS, Noah ZGEEL/717/07 NT 47.54
3. MOLS, Roel ZGEEL/721/07 NT 48.03
4. CORTEN, Vincent ZGEEL/716/07 NT 49.22

Programmanr. 10 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:40 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 NT 50.93

9 - 10 jaar, Jongens

1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 NT 46.12
2. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 NT 53.42
3. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 55.25

11 - 12 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/21129/11 35.52 33.80
2. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 40.89 36.12
3. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 42.26 40.89
4. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 NT 42.48
5. BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 48.89 46.22
6. VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 NT 47.28
7. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 NT 50.06
8. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 NT 59.99
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

11 - 12 jaar, Jongens

1. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 NT 51.39
2. ZRIRAK, Wael NT 52.34

13 - 14 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 30.02 29.74
2. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 33.28 34.81
3. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 35.66 35.78
4. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 39.29 38.85
5. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 37.42 39.75
6. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT 41.87
7. LEYSEN, Jutta ZGEEL/21146/08 43.26 42.30
8. SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 46.02 44.69

13 - 14 jaar, Jongens

1. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 30.93 30.46
2. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 31.68 31.04
3. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 34.59 33.53
4. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 36.54 35.38
5. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 37.02 37.00
6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 40.68 43.76

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 31.95 31.88
2. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 32.65 32.53
3. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 33.95 33.73
4. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 35.09 36.25
5. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT 37.23
6. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 38.30 38.33

15 - 16 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 30.09 29.56
2. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 30.73 30.48
3. VAN CAMPFORT, Dries NT 37.81

FF VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 30.38
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 11 50m rugslag 17 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:50 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

17 - 24 jaar, Dames

1. PIRLOT, Aline ZGEEL/000/99 35.00 38.43
2. SCHOUTEN, Britt ZGEEL/000/99 35.00 40.46

25 jaar en ouder, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 33.83 37.69
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 39.90 41.72

Programmanr. 12 50m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:55 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

5 jaar en ouder, Dames

1. MENS, Nelle ZGEEL/410/00 43.77 47.55
2. GYSEMANS, Sofie ZGEEL/128/92 1:04.56 1:09.54

5 jaar en ouder, Heren

1. BOECKX, Arne ZGEEL/440/00 39.94 40.72
2. KAMPERS, Milan ZGEEL/437/07 50.82 46.82
3. DRIESEN - LENAERTS, Daan ZGEEL/419/03 56.30 58.11
4. DRIES, Tuur ZGEEL/432/06 1:05.17 1:12.56
5. VAN MIEGHEM, Simon ZGEEL/514/92 NT 1:23.41

FF SMEYERS, Mathis ZGEEL/500/10 1:04.87

Programmanr. 13 50m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 14:55 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Meisjes

1. SCHEPERS, Lenthe ZGEEL/603/15 NT 1:17.33

8 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/736/14 NT 47.34
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 13, 50m rugslag

9 - 10 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Dora ZGEEL/624/12 NT 57.12
2. VANSANT, Eve ZGEEL/610/13 57.23 1:19.16

11 - 12 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Mit ZGEEL/609/10 NT 48.27

11 - 12 jaar, Jongens

1. DILLEN, Lukas ZGEEL/703/10 NT 44.74

13 - 14 jaar, Meisjes

1. DERONDE, Hannelore ZGEEL/635/09 47.51 41.86
FF CEULEMANS, Charlotte ZGEEL/605/09 NT

13 - 14 jaar, Jongens

1. VANTHOURNOUT, Xenne ZGEEL/782/09 1:08.26 51.78

15 jaar en ouder, Heren

1. MICHIELSEN, Joppe ZGEEL/742/06 NT 39.60
2. MOLS, Roel ZGEEL/721/07 NT 41.72
3. BERGHMANS, Noah ZGEEL/717/07 NT 43.44
4. CORTEN, Vincent ZGEEL/716/07 NT 44.40
5. GILLIS, Nathan ZGEEL/715/07 NT 47.96

Programmanr. 14 50m rugslag 9 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:00 Vergunninghouders (groenen) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

9 - 10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 NT 46.88

9 - 10 jaar, Jongens

1. DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 NT 44.51
2. NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 NT 48.47
3. MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 50.57
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 14, 50m rugslag

11 - 12 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/21129/11 37.46 37.06
2. BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 40.53 38.60
3. MAES, Julie ZGEEL/21105/10 40.94 41.98
4. ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 NT 42.42
5. VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 44.83 45.04
6. BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 48.44 47.76
7. VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 NT 47.89
8. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 NT 48.85

11 - 12 jaar, Jongens

1. ZRIRAK, Wael NT 43.76
2. BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 NT 46.30

13 - 14 jaar, Meisjes

1. NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 31.76 32.09
2. DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 34.65 34.97
3. POELS, Nomi ZGEEL/21095/08 40.24 38.71
4. SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 39.55 39.07
5. WYNANTS, Fien ZGEEL/21110/09 38.70 40.27
6. COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 39.42 40.62
7. BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT 40.99
8. LEYSEN, Jutta ZGEEL/21146/08 44.34 44.82

13 - 14 jaar, Jongens

1. VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 32.46 32.71
2. VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 33.65 33.58
3. MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 35.28 33.91
4. HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 36.06 35.16
5. MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 38.72 39.27
6. DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 39.16 41.94

15 - 16 jaar, Meisjes

1. LAGEY, Liselotte ZGEEL/21134/06 33.58 33.64
2. WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 33.90 34.35
3. DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 34.66 34.39
4. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 37.28 37.85
5. MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 38.34 38.85
6. BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT 39.44
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 14, 50m rugslag

15 - 16 jaar, Jongens

1. DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 31.16 30.36
2. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 31.02 30.98
3. VAN CAMPFORT, Dries NT 36.54

FF VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 34.57

Programmanr. 15 50m vlinderslag 17 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:10 Veteranen + Trainers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

25 jaar en ouder, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 32.50 34.41
2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 37.53 41.42

Programmanr. 16 25m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:15 G-zwemmers Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 17 25m rugslag 5 jaar en ouder
25/09/2022 - 15:15 Niet-vergunninghouders (witten) Resultaten

Rang Inschr. Tijd

7 jaar, Jongens

1. MEURS, Matze ZGEEL/714/15 NT 29.39

8 jaar, Meisjes

1. NEYENS, Emma ZGEEL/619/14 NT 32.65

9 - 10 jaar, Meisjes

1. DJONOU IMBA, Itzana ZGEEL/618/13 35.46 28.73
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ZGEEL Zwemfeest 2022
Geel, 25/9/2022

Programmanr. 18 Gemengd, 8 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
25/09/2022 - 15:15 Zotte Aflossing - Alle groepen + ouders Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Zwemclub Geel 7 NT 2:45.35
2. Zwemclub Geel 2 NT 2:52.81
3. Zwemclub Geel 5 NT 2:53.20
4. Zwemclub Geel 8 NT 2:59.47
5. Zwemclub Geel 4 NT 3:01.57
6. Zwemclub Geel 1 NT 3:07.36
7. Zwemclub Geel 6 NT 3:11.91
8. Zwemclub Geel 3 NT 3:19.82
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